
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL TARPTAUTINIŲ SAVIVALDYBĖS PARTNERIŲ PRIĖMIMO IŠLAIDŲ SĄMATOS 

PATVIRTINIMO 

 

2022 m. rugsėjo 12 d. Nr. AV-919 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. TS-18 patvirtintų 

Rokiškio rajono savivaldybės tarptautinio bendradarbiavimo įgyvendinimo gairių 18 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 24 d. įsakymu Nr. 

AV-845 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. kovo 14 d. 

įsakymo Nr. AV-245 „Dėl 2022 metų tarptautinio bendradarbiavimo finansavimo lėšų paskirstymo“ 

pakeitimo“ ir atsižvelgdamas į savivaldybės tarptautinio bendradarbiavimo partnerių pranešimus 

apie dalyvavimą Rokiškio miesto 523-ojo gimtadienio renginiuose ir susitikimuose 2022 m. rugsėjo 

15-18 d.,  

 t v i r t i n u tarptautinių savivaldybės partnerių priėmimo išlaidų sąmatą: 

 

 

Išlaidų pavadinimas 

Vnt. 

Kaina, Eur Kiekis Suma, Eur 

1. Svečių nakvynė, 1-vietis kambarys, su pusryčiais 37,00 22 814,00 

2. Svečių nakvynė, 2-vietis kambarys, su pusryčiais 54,00 3 162,00 

3. Svečių maitinimas 2021 m. rugsėjo 15-18 d., 

įskaitant oficialų priėmimą - - 1900,00 

4. Gido paslaugos (ekskursija Rokiškyje) - - 40,00 

5. Dovanos delegacijoms 20,00 8 160,00 

6. Nenumatytos išlaidos - - 100,00 

 Iš viso 3176,00 

 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka 

 

 

 

Administracijos direktorius                                       Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 

 


